
Uchwała nr 983/348/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie powołania Rady Społecznej w Mazowieckim Specjalistycznym 
Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) oraz art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia  
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160, 138, 650 i 1128) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się Radę Społeczną w Mazowieckim Specjalistycznym Centrum Zdrowia  

im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie. 
2. W skład Rady Społecznej, o której mowa w ust. 1, wchodzą: 

1) Przewodnicząca Rady Społecznej – Agnieszka Gonczaryk, osoba wyznaczona  
przez Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Członkowie Rady Społecznej – przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa 
Mazowieckiego: 
a) Krzysztof Filiński, 
b) Wojciech Gawkowski, 
c) Dorota Kossakowska, 
d) Agnieszka Kuźmińska, 
e) Bogna Lewandowska, 
f) Paweł Obermeyer, 
g) Jan Smoliński, 
h) Leszek Zarzycki; 

3) Członek Rady Społecznej – Monika Sawicka, przedstawiciel Wojewody 
Mazowieckiego; 

4) Członek Rady Społecznej – Piotr Małkowski, przedstawiciel Rektora Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 834/353/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 czerwca 
2014 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Mazowieckim Specjalistycznym Centrum 
Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie, zmieniona uchwałą nr 1257/171/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 sierpnia 2016 r. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie powołania Rady Społecznej w Mazowieckim Specjalistycznym Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


